2

	ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

	к административному регламенту

по предоставлению муниципальной

услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, на торгах»

От физического лица

Главе сельского поселения Венцы-Заря

Гулькевичского района

____________________________________
(Ф.И.О)

____________________________________

(Ф.И.О. заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона

на право заключения договора аренды земельного участка

Я, __________________________________________________________________
(Ф.И.О. заявителя)

паспорт серии _______ номер ___________, выдан «____» __________ ______ г.

____________________________________________________________________

код подразделения ______, контактный телефон ___________________________
проживающий (ая) по адресу: __________________________________________
____________________________________________________________________
(место фактического проживания)

дата рождения «_____» ____________ ________ г.

прошу принять решение о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером _________________________________________________
                                                                                           (нужное подчеркнуть)

площадью _______, расположенного по адресу: ___________________________

____________________________________________________________________,

цель использования земельного участка __________________________________
____________________________________________________________________.

Документы, представленные мной для принятия решения о проведении аукциона по продаже земельного участка или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, указанные в заявлении, достоверны.

Расписку о принятии документов получил (а) _________________________
«___»___________ 20___г.

       (дата подачи заявления)

___________________ / ________________________________________________
 (подпись заявителя)                                                           (Ф.И.О.)

Способ получения результата муниципальной услуги: почтой, получить нарочно (нужное подчеркнуть).

Я даю согласие на получение любых данных, необходимых для проверки представленных мной сведений и восполнения отсутствующей информации, от соответствующих федеральных, краевых органов государственной власти и органов местного самоуправления, организаций всех форм собственности, а также на обработку и использование моих персональных данных.

Опись документов, прилагаемых к заявлению:

Заведующий сектором администрации

сельского поселения Венцы-Заря
Гулькевичского района                                                                      Э.Б. Оленцова